
UCHWAŁA Nr 349 / 6968 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 4 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie przyznania pomocy nabywcy przedsiębiorstwa. 
 

Na podstawie art. 41 ust.1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 43 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego 

Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  w ramach Programu 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 (Dz.U.  z 2021 r. poz.2137), § 34 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 września 2015r. w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach 

poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego 

kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014-2020 (Dz.U. z 2019r. poz. 664 z późn zm.) w związku z § 15 umowy 

o przyznaniu pomocy nr 00970-6935-UM0911503/19 z dnia 19.11.2019r. zawartej 

pomiędzy Zarządem Województwa Podkarpackiego a Firmą Handlowo-Usługową 

Reizer Jadwiga.  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. W związku z wstąpieniem PETROL Janina Nowak  w prawa i obowiązki Firmy 

Handlowo – Usługowej Reizer Jadwiga w wyniku nabycia całości przedsiębiorstwa  

przyznaje się pomoc nabywcy. 

2. Przyznanie pomocy nabywcy nastąpi w formie zawarcia umowy o przyznaniu pomocy 

nabywcy określającej warunki kontunuowania realizacji operacji. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Podpisał: 
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego



 


